
 

Tisková zpráva heroal Všestranná podpora pro maximální efektivitu zpracování únor 2024 | Strana 1 ze 5 

Tisková zpráva 

Všestranná podpora pro maximální efektivitu zpracování 

Komplexní sortiment pro efektivní zpracování systémů heroal 

Vydání únor 2024. heroal - Johann Henkenjohann GmbH & Co. KG nabízí svým 
specializovaným partnerům různé služby v rámci celého procesního řetězce - od 
získání zákazníka a digitálního objednání až po výrobu. Na veletrhu R+T 2024 ve 
Stuttgartu bude představen sortiment pro efektivní procesy při práci se systémy 
heroal.  
 

V době neustále rostoucího nedostatku kvalifikovaných pracovníků a zvyšujících se nákladů 

na energie a materiál se společnost heroal, která vyrábí hliníkové systémy, zaměřuje na 

podporu svých zákazníků prostřednictvím nabídek pro efektivnější pracovní procesy. 

Společnost heroal klade zvláštní důraz na digitální konfiguraci a objednávání, maximální 

flexibilitu, pokud jde o míru přizpůsobení systémových řešení heroal, a také na pomoc při 

výrobě a instalaci. Společnost heroal na svém stánku na veletrhu R+T 2024 předvede, jak 

vypadají efektivní pracovní postupy a jak lze hladce integrovat různé produkty a služby 

společnosti heroal. 

 

Vzbuďte zájem online 
S cílem upozornit potenciální koncové zákazníky na svá vysoce kvalitní hliníková 

systémová řešení pro obvodové pláště budov a interiéry již v rané fázi se společnost heroal 

zaměřuje na různé marketingové aktivity, zejména na internetu. Zájemci jsou oslovováni 

prostřednictvím reklamních kampaní na sociálních sítích, Googlu a dalších společností a 

přesměrováni na webové stránky společnosti heroal a vlastní konfigurátory produktů pro 

rolety, protisluneční ochranu, zastřešení teras a vchodové dveře. Odtud jsou předány 

specializovaným partnerům společnosti heroal, kteří objednávku dále zpracovávají. 

 

konfigurátory heroal: bez papíru a s úsporou času díky digitálnímu objednávání 
Na veletrhu R+T ve Stuttgartu bude představen celý proces objednávání a výroby pomocí 

upínatelného systému protisluneční ochrany heroal VS Z EM. Výchozím bodem procesního 

řetězce je konfigurace systému protisluneční ochrany v konfigurátoru protisluneční ochrany 

heroal koncovým uživatelem (např. majitelem soukromé budovy). Konfigurátor 

protisluneční ochrany heroal je přístupný prostřednictvím webových stránek heroal nebo je 



 

Tisková zpráva heroal Všestranná podpora pro maximální efektivitu zpracování únor 2024 | Strana 2 ze 5 

na požádání integrován do webových stránek zákazníka heroal. Jakmile je konfigurace 

systému protisluneční ochrany dokončena, může ji výrobce vyvolat a dále zpracovat v rámci 

obchodního konfigurátoru na zákaznickém portálu "heroal Communicator" - díky přiřazení 

individuálního identifikátoru ID konfigurace. K tomu slouží například automatický výpočet, 

kontrola technické proveditelnosti a stálá dostupnost nejnovějších údajů o výrobku. To 

znamená, že nabídku lze připravit v co nejkratší době. Po dokončení konfigurace se 

objednávka zadá přímo do nástroje Business Configurator - tím se předejde chybám a 

ušetří se čas i papír. 

 

Maximální flexibilita díky různým úrovním přizpůsobení  
Při objednávání mají odborní partneři společnosti heroal vždy na výběr mezi systémovým 

zbožím, sestavami a předem smontovanými prefabrikovanými prvky. 

Systémové zboží lze objednat pro celé portfolio produktů heroal. V tomto případě se profily 

dodávají v délkách a zpracování provádí výhradně výrobce. 

Zatímco společnost heroal již nějakou dobu nabízí zvýšený stupeň prefabrikace závěsů v 

podobě prefabrikovaných roletových závěsů a textilních sestav heroal VS Z, sortiment 

sestav v produktové oblasti heroal VS Z bude v budoucnu doplněn o sestavy schránek a 

vodicích lišt. Výrobci tak odpadá nutnost řezat a zpracovávat díly a skladovat komponenty. 

Výrobcům, kteří dosud nemají ve svém portfoliu zástěny na zip heroal VS Z, to usnadňuje 

rozšíření sortimentu a nabízí možnost reagovat na rostoucí zájem zákazníků o textilní 

systémy protisluneční ochrany. 

Prefabrikované prvky heroal Ready pro rolety, protisluneční ochranu a roletové systémy 

nabízejí nejvyšší stupeň prefabrikace. Prvky jsou specializovanému partnerovi dodávány 

kompletně smontované, takže se může více soustředit na prodej výrobků a jejich instalaci 

u koncového zákazníka. Heroal partner nabízí maximální flexibilitu, zejména v době 

vysokého využití kapacity. 

Dodávky systémů heroal všech montážních stupňů specializovanému partnerovi heroal 

probíhají v nejkratším možném čase a s vysokým dodržením dodacích lhůt s využitím 

vlastního vozového parku. 

 

Výrobní pomůcky pro efektivní práci v dílně 
Jakmile zboží dorazí ke specializovanému partnerovi společnosti heroal, probíhá v případě 

systémového zboží nebo souprav další zpracování. Aby bylo zpracování a instalace 

obzvláště snadné a časově nenáročné, zaměřuje se nový a další vývoj systémů heroal na 



 

Tisková zpráva heroal Všestranná podpora pro maximální efektivitu zpracování únor 2024 | Strana 3 ze 5 

promyšlený design. heroal nabízí různé výrobní pomůcky, jako jsou razníky, vrtací přípravky 

a montážní stoly, které zajišťují snadné a časově nenáročné zpracování a montáž. To 

znamená, že výroba - bez ohledu na stupeň přizpůsobení systému heroal u zákazníka - 

může být realizována časově úsporným, efektivním a hospodárným způsobem. 

 

 

 
 
 
  



 

Tisková zpráva heroal Všestranná podpora pro maximální efektivitu zpracování únor 2024 | Strana 4 ze 5 

Obrazový materiál 
 

 
[heroal_Sonnenschutz Konfigurator] 
Majitelé soukromých budov si mohou nakonfigurovat požadovaný systém protisluneční 
ochrany v konfigurátoru protisluneční ochrany heroal. © heroal  
 

 
[heroal Business Konfigurator] 
Bez papíru a s úsporou času: v aplikaci heroal Business Configurator mohou odborní 
partneři společnosti heroal vytvářet nabídky a zadávat objednávky digitálně. © heroal  
 

 
[heroal Ready VS Z EM_Montage_Schritt 2] 
Pro efektivní, časově úspornou a hospodárnou montáž podporuje společnost heroal své 
zákazníky různými výrobními pomůckami, jako jsou montážní stoly, vrtací přípravky nebo 
děrovací stroje. © heroal  
  



 

Tisková zpráva heroal Všestranná podpora pro maximální efektivitu zpracování únor 2024 | Strana 5 ze 5 

heroal – výrobce hliníkových systémů 
Jako výrobce systémových řešení z hliníku pro rolety, protisluneční ochranu, rolovací vrata, okna, 
dveře, posuvné dveře, fasády a zastřešení patří heroal mezinárodně k vedoucím firmám na trhu. V 
hlavním sídle ve Verlu v Německu a také v pobočkách v Evropě a Severní Americe zaměstnává 
tento rodinný podnik, založený v roce 1874, více než 900 zaměstnanců a podílí se na realizaci trvale 
udržitelných obytných i komerčních objektů po celém světě. heroal se zaměřuje na inovativní a 
vysoce kvalitní celková řešení pro zpracovatele, architekty, projektanty, investory a stavebníky, která 
se vyznačují prvotřídní kvalitou, možnostmi individuálního provedení, zcela bezkonkurenčního pro 
své odvětví, a také poradenskými a servisními službami v každé fázi životního cyklu budovy. Vývoj 
a výroba systémů heroal probíhá v Německu. 
Další informace na www.heroal.cz.  
 
Tiskový kontakt: 
heroal – Johann Henkenjohann GmbH & Co. KG 
Lena Holtkamp-Stein 
Österwieher Str. 80 
33415 Verl (Německo) 
Telefon: +49 5246 507-5143 
E-mail: presse@heroal.de 

 
Sociální sítě: 
Facebook: https://www.facebook.com/heroal.Deutschland 
  https://www.facebook.com/heroal.international 
Instagram:  https://www.instagram.com/_heroal 
Pinterest: https://www.pinterest.de/heroalJohannHenkenjohann 
YouTube: https://www.youtube.com/user/heroalVerl 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/heroal---johann-henkenjohann-gmbh-&-co.-kg 
 

http://www.heroal.cz/
mailto:presse@heroal.de
https://www.facebook.com/heroal.Deutschland
https://www.facebook.com/heroal.international
https://www.instagram.com/_heroal/
https://www.pinterest.de/heroalJohannHenkenjohann/
https://www.youtube.com/user/heroalVerl/
https://www.linkedin.com/company/heroal---johann-henkenjohann-gmbh-&-co.-kg/

